

| | | Monto |
|----------------------|--|-------------------------|
| 1 | Ingresos Corrientes | 1.619.738.000 |
| 2 | Ingresos No Impositivos | 42.152.000 |
| 1 | Tasas Retributivas De Servicios | 42.142.000 |
| 99 | Fondos No Tributarios | 10.000 |
| 4 | Venta De Bienes Y Servicios | 10.385.000 |
| 1 | Venta De Servicios | 10.185.000 |
| 2 | Venta De Bienes | 200.000 |
| 5 | Rentas De La Propiedad | 13.531.000 |
| 1 | Intereses | 10.976.000 |
| 3 | Alquileres | 2.555.000 |
| 6 | Transferencias Corrientes | 1.553.670.000 |
| 1 | Transferencias Corrientes De Origen Provincial | 1.550.090.000 |
| 2 | Transferencias Corrientes De Origen Nacional | 185.000 |
| 99 | Otras Transferencias Corrientes | 3.395.000 |
| 2 | Ingresos De Capital | 1.625.687.000 |
| 11 | Recupero De Prestamos | 27.789.000 |
| 2 | Recupero De Prestamos Municipios Y Comunas | 9.944.000 |
| 99 | Otros Recuperos De Prestamos | 17.845.000 |
| 12 | Transferencias De Capital | 1.597.898.000 |
| 1 | Transferencias De Capital De Origen Provincial | 1.233.187.000 |
| 2 | Transferencias De Capital De Origen Nacional | 364.711.000 |
| Total General | | 3.245.425.000,00 |